UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-TCBC

V/v đề nghị tham gia ý kiến dự thảo

Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4534/UBND-NC ngày 02/9/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc trình dự thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang tại phiên họp UBND tỉnh tháng 11

năm 2021;

Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ (thay thế Quyết định số

27/2015/QĐ-UBND ngày 22/01/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các huyện, thành phố tham gia ý kiến bằng

văn bản vào bản dự thảo, gửi đến Sở Nội vụ trước ngày 29/9/2021, đồng thời,

gửi email: doannd_snv@bacgiang.gov.vn để Sở hoàn thiện, trình UBND tỉnh.

Đề nghị Trung tâm Thông tin, Văn phòng UBND tỉnh đăng dự thảo

Quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh theo quy định.

(Kèm theo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Thông tin, Văn phòng

UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Nội vụ (b/c);

- PGĐ Trần Văn Đông;

- Lưu: VT, TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T17:20:59+0700

		2021-09-22T17:40:47+0700

		2021-09-22T17:40:59+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T17:41:42+0700